

(二) 投标分项报价表

投标分项报价表

项目名称: 咸阳市环境监测硬件能力建设项目

采购包: 合同包 1

项目编号: HRC-ZBDL-2025-01706

共 2 页, 第 1 页

产品 费用	序号	名称	品牌	型号规格	原产地及制造厂 名	数量	单价 (元)	总价 (元)
	1	可见分光光度计	上海佑科	M3	中国上海市, 上海佑科仪器仪表有限公司	1 套	48000.00	48000.00
	2	紫外-可见分光光度计	上海佑科	M600	中国上海市, 上海佑科仪器仪表有限公司	3 套	114000.00	342000.00
	3	气相色谱质谱仪	赛默飞	ISQ7610	中国江苏省, 赛默飞世尔(苏州)仪器有限公司	1 套	1094500.00	1094500.00
	4	生物显微镜	上海佑科	XSP-8CA	中国上海市, 上海佑科仪器仪表有限公司	1 套	5000.00	5000.00
	5	全自动电位滴定仪	上海佑科	KM-10	中国上海市, 上海佑科仪器仪表有限公司	1 套	44000.00	44000.00
	6	油烟烟枪	众瑞	ZR-D12A	中国山东省, 青岛众瑞智能仪器股份有限公司	10 套	11000.00	110000.00
	7	低浓度颗粒物加长采样枪	众瑞	ZR-D09W	中国山东省, 青岛众瑞智能仪器股份有限公司	7 套	30000.00	210000.00
	8	废气多功能烟枪	众瑞	ZR-D17BT	中国山东省, 青岛众瑞智能仪器股份有限公司	2 套	32000.00	64000.00

投标分项报价表

项目名称：咸阳市环境监测硬件能力建设项目

采购包：合同包 1

项目编号：HRC-ZBDL-2025-01706

共 2 页，第 2 页

产品 费用	序号	名称	品牌	型号规格	原产地及制造厂 名	数量	单价 (元)	总价 (元)
	9	便携式 烟气预 处理器	众瑞	ZR-D05	中国山东省，青 岛众瑞智能仪器 股份有限公司	7 套	15000.00	105000.00
投标总报价			大写：贰佰零贰万贰仟伍佰元零角零分 小写：¥2022500.00					
备注			保留小数点后两位。					

供应商名称：陕西慧鑫科技有限公司 (盖单位公章)

法定代表人或被授权人 (签字或盖章)

日期：2025 年 12 月 12 日

注：1、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2、如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3、供应商可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。

2.2. 投标分项报价表

项目名称：咸阳市环境监测硬件能力建设项目

采购包：2

项目编号：HRC-ZBDL-2025-01706

共 2 页，第 1 页

序号	名称	品牌	型号规格	原产地及制造厂名	数量	单价(元)	总价(元)
1	COD 恒温加热器	华熙昕瑞	HX-HW-112	青岛 华熙昕瑞(青岛)分析仪器有限公司	2	12000.00	24000.00
2	超高效液相色谱质谱仪	赛默飞	TSQ Quantis Plus	苏州 赛默飞世尔(苏州)仪器有限公司	1	3253000.00	3253000.00
3	便携式流速测定仪	聚创	JCY-6x	青岛 青岛聚创环保集团有限公司	1	18000.00	18000.00
4	手持 GPS	南方测绘	Z4	广州 广州南方测绘科技股份有限公司	4	14000.00	56000.00
5	防护装备(防化服、防化靴、防化手套、棉纱手套、防毒面罩、安全帽、安全绳等)	易千和	定制	西安 陕西易千和信息科技有限公司	7	4200.00	29400.00
6	便携式抽滤装置	华熙昕瑞	HX-CL100	青岛 华熙昕瑞(青岛)分析仪器有限公司	1	19500.00	19500.00
7	塞氏盘	聚创	JCT-8S	青岛 青岛聚创环保集团有限公司	1	1200.00	1200.00
投标总报价		大写：叁佰肆拾万零壹仟壹佰元整 小写：3401100.00元					
备注		保留小数点后两位。					

供应商名称：____陕西易千和信息科技有限公司____（盖单位公章）

法定代表人或被授权人：____（签字或盖章）

日 期：2025 年 12 月 12 日

注：1、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2、如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3、供应商可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。



已添加到剪贴板

2.2 投标分项报价表

项项目名称：咸阳市环境监测硬件能力建设项目
采购包：采购包3
项目编号：HRC-ZBDL-2025-01706

共 1 页，第 1 页

产品 费用	序号	名称	品牌	型号规格	原产地及制造 厂名	数量	单价 (元)	总价 (元)
	1	冷原子吸收测汞仪	海光	HGM-L200	北京/北京海光仪器有限公司	1	360000.00	360000.00
	2	液相色谱仪柱后衍生装置	上海通微	PCD4000	上海/上海通微分析技术有限公司	1	240000.00	240000.00
	3	电感耦合等离子体发射光谱仪	PE	Avio200	江苏/珀金埃尔默科技(太仓)有限公司	1	960000.00	960000.00
	4	数控电热板	华熙听瑞	HX-SDR-02	青岛/熙听瑞(青岛)分析仪器有限公司	1	10000.00	10000.00
	5	水质采样器	格雷斯普	BC-2300S	佛山/佛山市雅蒙环境科技有限公司	1	20000.00	20000.00
	6	深井采样器	格雷斯普	DC-01	佛山/佛山市雅蒙环境科技有限公司	2	10000.00	20000.00
	7	便携式抽滤仪	华熙听瑞	HX-CL100	青岛/熙听瑞(青岛)分析仪器有限公司	2	10000.00	20000.00
	8	样品冷藏箱	福意联	FYL-YS-60L	北京/北京福意电器有限公司	3	10000.00	30000.00
	9	气象参数测定仪(风速、风向、气温、气压等)	海量智能	HWS500	北京/海量智能科技(北京)有限公司	1	19900.00	19900.00

10	气体检测管	青岛新业环保	XY-006	青岛/青岛新业环保科技有限公司	1	10000.00	10000.00
11	便携式多种气体检测仪	青岛明华	TY2000 - B(6参)	青岛/青岛明华电子仪器有限公司	1	10000.00	10000.00
12	紫外吸收法烟气分析仪	青岛众瑞	ZR-3211H	青岛/青岛众瑞智能仪器股份有限公司	1	300000.00	300000.00
投标总报价		大 写： 壹 佰 玖 拾 玖 万 玖 仟 玖 佰 元 整 小写：1999900.00					
备注		保留小数点后两位。					

供应商名称： 陕西东宸实业有限公司 （盖单位公章）

法定代表人或被授权人： （签字或盖章）

日 期： 2025年 12 月 12 日

注：1、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2、如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3、供应商可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。

2.2 投标分项报价表

项目名称：咸阳市环境监测硬件能力建设项目 采购包：合同包 4(环保监测设备
采购 4 包)

项目编号：HRC-ZBDL-2025-01706

共 2 页，第 1 页

序号	名称	品牌	型号规格	原产地及制造 厂名	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	十万分之一天平	赛多利斯	MCA225S-3CCN-D-HWL	上海/赛多利斯莱珀思(上海)贸易有限公司	1	198000.00	198000.00
2	分液漏斗振荡器	华熙昕瑞	HX-ZD-400A-1	青岛/华熙昕瑞(青岛)分析仪器有限公司	2	16000.00	32000.00
3	流速测定仪	华熙昕瑞	LS1206B	青岛/华熙昕瑞(青岛)分析仪器有限公司	1	6000.00	6000.00
4	配气仪	兰博	CAT-012	上海/上海兰博贸易有限公司	1	150000.00	150000.00
5	累积流量计	动力伟业	DL-700B	青岛/青岛动力伟业环保设备有限公司	1	14800.00	14800.00
6	有机物真空采样箱	青岛路博	LB-8L	青岛/青岛路博建业环保科技有限公司	1	7800.00	7800.00
7	烟气黑度仪	青岛路博	QT201B	青岛/青岛路博建业环保科技有限公司	1	10600.00	10600.00
8	恒温恒湿称重系统(含十万分之一天平)	青岛路博	LB-350N	青岛/青岛路博建业环保科技有限公司	3	42200.00	126600.00

产品
费用

	9	红外测油仪	天津众科创普	MI-3000	天津/天津众科创谱科技有限公司	2	316000.00	632000.00
	10	便携式非甲烷总烃检测仪	湖南优泰	Ntrace3000	湖南/优泰（湖南）环保科技有限公司	1	454000.00	454000.00
	11	样品冷藏箱	福意联	FYL-YS-60L	北京/北京福意电器有限公司	3	12000.00	36000.00
投标总报价			大写：壹佰陆拾陆万柒仟捌佰元整 小写：¥1667800.00 元					
备注			保留小数点后两位。					

供应商名称：陕西环保科技有限公司（盖单位公章）

法定代表人或授权人：海霄印鹏（签字或盖章）

日期：2025 年 12 月 12 日

- 注：1、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
- 2、如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
- 3、供应商可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。

2.2 投标分项报价表

项目名称：咸阳市环境监测硬件能力建设项目

采购包：合同包 5(环保监测设备采购 5 包)

项目编号：HRC-ZBDL-2025-01706

共 2 页，第 1 页



序号	名称	品牌	型号规格	原产地及制造厂名	数量	单价 (元)	总价 (元)
1	便携式水质多参数测定仪(水温、pH、溶解氧、电导率、氧化还原电位)	连华	LH-M7500K	北京、北京连华永兴科技发展有限公司	12	55000.00	660000.00
2	便携式油度计	连华	LH-P305K	北京、北京连华永兴科技发展有限公司	2	13000.00	26000.00
3	便携式重金属测定仪(现场快速测定水体中的重金属含量)	苏州浪声	TX3300	苏州、苏州浪声科学仪器有限公司	1	520000.00	520000.00
4	便携式大气采样器	青岛众瑞	ZR-3922	青岛、青岛众瑞智能仪器股份有限公司	1	15000.00	15000.00
5	便携式颗粒物检测仪	青岛众瑞	ZR-7007	青岛、青岛众瑞智能仪器股份有限公司	1	18000.00	18000.00

产品
费用

6	流量计	聚创	JC-HS-100H	青岛、青岛聚创环保集团有限公司	1	8000.00	8000.00
7	烟尘烟气测试仪 (低浓度颗粒物)	青岛明华	MH3300	青岛、青岛明华电子仪器有限公司	7	106000.00	742000.00
投标总报价		大写: 人民币壹佰玖拾捌万玖仟元整					小写: ¥ 1989000.00 元
备注		保留小数点后两位。					

供应商名称: 厦门兆恒源供应链科技有限公司 (盖单位公章)

法定代表人或被授权人: 邵燕忠 (签字或盖章)

日期: 2025 年 12 月 12 日

- 注: 1、如果按单价计算的结果与总价不一致, 以单价为准修正总价。
- 2、如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
- 3、供应商可适当调整该表格式, 但不得减少信息内容。

(二) 投标分项报价表

项目名称：咸阳市环境监测硬件能力建设采购项目 采购包：合同包6(环境监测设备采购6包)

项目编号：HRC-ZBDL-2025-01706

共 1 页，第 1 页

序号	名称	品牌	型号规格	原产地及制造厂名	数量	单价（元）	总价（元）
1	便携式水质多参数分光光度仪（现场检测COD、高锰酸盐指数、氨氮、氯化物、总磷、六价铬、余氯、总氮）	连华科技	LH-C700KX	中国，北京连华永兴科技发展有限公司	11	¥115,100.00	¥1,266,100.00
2	便携式测油仪	众科创谱	MI-2600	中国，天津众科创谱科技有限公司	1	¥254,400.00	¥254,400.00
3	无人机	明华电子	TY2000-F	中国，青岛明华电子仪器有限公司	1	¥356,600.00	¥356,600.00
4	油烟仪	明华电子	MH3060	中国，青岛明华电子仪器有限公司	1	¥7,500.00	¥7,500.00
5	低浓度颗粒物加长采样枪	明华电子	MH3090SA	中国，青岛明华电子仪器有限公司	2	¥29,800.00	¥59,600.00
6	废气多功能烟枪	明华电子	MH3020H	中国，青岛明华电子仪器有限公司	2	¥20,800.00	¥41,600.00
7	便携式烟气预处理器	明华电子	MH3010	中国，青岛明华电子仪器有限公司	1	¥11,200.00	¥11,200.00
投标总报价							大写：人民币壹佰玖拾玖万柒仟元整 小写：¥1,997,000.00
备注							保留小数点后两位。

供应商名称：北京连华永兴科技发展有限公司（盖单位公章）
法定代表人或授权人：（签字或盖章）

日期：2025年12月12日

2.2 投标分项报价表

项目名称：咸阳市环境监测硬件能力建设项目 采购包：合同包7（环保监测设备采购7包）

项目编号：HRC-ZBDL-2025-01706 共 1 页，第 1 页

产品 费用	序号	名称	品牌	型号规格	原产地及制造厂名	数量	单价 (元)	总价 (元)
	1	声级计	爱华仪器	AWA6292	杭州、杭州爱华仪器有限公司	14	7500.00	105000.00
	2	振动监测仪	爱华仪器	AWA6256B+	州、杭州爱华仪器有限公司	2	10000.00	20000.00
	3	皮托管压力传感器校准仪	众瑞智能	ZR-5411 型	青岛、青岛众瑞智能仪器股份有限公司	12	56000.00	672000.00
	4	烟气含湿量测定仪	众瑞智能	ZR-3062 型	青岛、青岛众瑞智能仪器股份有限公司	8	39000.00	312000.00
	5	低流量地下水采样系统	欧仕科技	S10	北京、北京欧仕科技有限公司	1	290000.00	290000.00
	6	便携式电动潜水泵	欧仕科技	SP10	北京、北京欧仕科技有限公司	1	215000.00	215000.00
	7	水位尺	欧仕科技	SW100	北京、北京欧仕科技有限公司	1	6000.00	6000.00
	8	井深仪	欧仕科技	W100	北京、北京欧仕科技有限公司	1	32000.00	32000.00
	9	抽滤器	欧仕科技	OS-10	北京、北京欧仕科技有限公司	1	16000.00	16000.00
	10	在线水位计	欧仕科技	OSWY50	北京、北京欧仕科技有限公司	1	21569.00	21569.00
								
投标总报价					大写：壹佰陆拾捌万玖仟伍佰陆拾玖元整 小写：1689569.00 元			
备注					保留小数点后两位。			

供应商名称：陕西智创公启工程技术有限公司（盖单位公章）
法定代表人或被授权人：（签字或盖章）
日期：2025 年 12 月 13 日
注：1、如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
2、如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
3、供应商可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。